

## Gruppetilbud til Ældre Sagens lokalafdelinger

<b>Overskrift</b>	Underholdning med Fællessang
<b>Introduktion til Gruppetilbuddet</b>	<p>Det er dejligt at lytte til en stille ballade eller en god vise, ligesom det er skønt at synge med på en kendt melodi - specielt, hvis man kan huske teksten!</p> <p>Derfor medbringer Søren sanghæfter til udlån. Sanghæfterne opdateres løbende og indeholder nogle af mine egne sange, samt et udvalg af de mere kendte og populære sange og viser - og så går der ikke længe, førend alle synger med for fuld hals!</p>
<b>Om foredragsholderen/afsenderen</b>	<p><i>”Søren Westerholm har sunget og spillet fra midten af 60’erne, hvor han sammen med 3 kammerater startede sit eget pigtrådsband. Senere blev det folkemusikken, der kom i centrum - men det var først i 2005, at Søren for alvor begyndte at skrive egne sange og viser.</i></p> <p><i>Søren skriver primært på dansk og har altid ønsket at kunne gøre noget for at fremme den folkelige sangskrivning. Han startede derfor, sammen med Peter Vesth, <a href="http://Sangskriverklubben.dk">"Sangskriverklubben.dk"</a>, der siden 2013 har haft til huse i spillestedet "Vesthhuset" i Sorø.</i></p> <p><i>De fleste af Søren's sange er udgivet på streaming / download og kan både ses og høres på alle streamingtjenester. Sangene er udgivet via Søren's eget pladeselskab: <a href="http://troubadour.dk">troubadour.dk</a>.”</i></p>

Indsæt foto



**Beskrivelse af Gruppetilbuddet**

**Tilbud 1: FÆLLESSANG**

Ideen med fællessang opstod på en campingplads i 2004 og jeg har siden da haft stor glæde af at spille på mange andre pladser samt i foreninger, forsamlingshuse, ældreklubber, plejehjem, logger, spillesteder og til private fester.

*Se venligst introduktionen øverst!*

	<p><b>Tilbud 2: Tilbage til Rødderne!</b> Kan du huske da Folkemusikken kom til Danmark i slutningen af 60'erne og begyndelsen af 70'erne?</p> <p>"Tilbage til rødderne" genopliver de gode gamle folkesange som lagde lydsporet til vores ungdom. Vi starter med at kigge på kunstnere fra USA, England og Skotland og henover en fortælling om de Københavnske spillesteder når vi gradvist frem til de danske musikere, der med deres fantastiske sange har sat kæmpe spor i vores opvækst</p>
--	---

<p><b>Pris og varighed</b></p>	<p><b>Varighed: 2X 45 Minutter</b></p> <p><b>Normal pris: 3.500 Kr.</b></p> <p><b>Ældre Sagen pris: 3.000 Kr.</b></p> <p><b>Transportafgift beregnes fra Ringsted.</b></p>
--------------------------------	--

<p><b>Kontaktinformation</b></p>	<p><b>Navn: Søren Westerholm</b></p> <p><b>Telefonnummer: 21 25 05 45</b></p> <p><b>E-mail: <a href="mailto:westerholm@westerholm.dk">westerholm@westerholm.dk</a></b></p> <p><b>Evt. hjemmeside: <a href="http://www.westerholm.dk">www.westerholm.dk</a></b></p>
----------------------------------	--

<b>Praktiske oplysninger. Fx vedr. lyd- eller videoudstyr mm.</b>	Søren medbringer ud over sanghæfter også alt nødvendigt lydudstyr.
---	--